PORTARIA  Nº 030 DE 05 DE MARÇO DE 2020.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL, no uso das
competências que lhe foram delegadas pela Portaria nº 390, de 18 de dezembro de 2019,
publicada no Diário Oficial da União nº 245, de 19 de dezembro de 2019, Seção 1, página
177, e considerando o que consta do Processo Administrativo nº 01430.000073/2020-
56, resolve:

Art. 1º Conceder Licença-Prêmio por Assiduidade à servidora ELIZABETH
MORAES DA COSTA, matrícula nº 224698, ocupante do cargo de Restaurador I, Classe S,
Padrão III, do Quadro de Pessoal da Fundação Biblioteca Nacional, para gozo no período
de 02 de abril de 2020 a 01 de maio de 2020, com fundamento no artigo 7º da Lei nº 9.527,
de 10 de dezembro de 1997, publicada no Diário Oficial da União de 11 de dezembro de
1997.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL ALVES DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Rafael Alves da Silva, Presidente, em
05/03/2020, às 18:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na MP nº -
2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0039749 e o código CRC 1966EA23.

Referência: Processo nº 01430.000073/2020-56 SEI nº 0039749

Portaria PRE 0039749         SEI 01430.000073/2020-56 / pg. 1

https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria PRE 0039749